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3 شرط برای معاف شدن ملی پوشان در جام جهانی

12 بازیکن تیم ملی در حال حاضر باید به سربازی بروند

بحث سربازی بازیکنان فوتبال و بویژه ملی پوشان همواره دغدغه ای برای 
آنها بوده و حضور در جام جهانی که هر چهار سال یکبار اتفاق می افتد، 
باعث شده آنها انتظار داشته باشند که آپشن های خاصی برای شان در نظر 
گرفته شود و به معافیت هم برسند. در حال حاضر گفته می شود نفراتی مثل 
علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی، علیرضا جهانبخش، مرتضی پورعلی گنجی 
)در صورت دعوت( و... مشمول هستند و باید به خدمت سربازی بروند 
که حضور در جام جهانی این فرجه را برای آنها به وجود آورده تا بتوانند 
براحتی تا آن مدت در تیم های باشگاهی خود فعالیت کنند ولی مشخص 
نیست پس از بازگشت از قطر، چه وضعیتی داشته باشند. سینا کلهر، 
معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی که پانزدهم خرداد برای شرکت 
در نشست هم اندیشی اتاق مشترک ایران و قطر راهی کشور میزبان جام 
جهانی فوتبال شده بود، به ایرنا گفته، بازیکنان تیم ملی از آنها خواسته اند 
تا مطالبات معوق و پاداش های پرداخت نشده پس از سه برد در مرحله 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ پرداخت شود و همچنین حواله خودرو که پس 
از صعود به آنها داده شده بود، کارایی ندارد و نیاز به پیگیری دارد تا آنها با 
روحیه بهتری تمرینات و آماده سازی خود را انجام بدهند. او سومین مسأله 
مهم عنوان شده از سوی بازیکنان تیم ملی را موضوع خدمت سربازی 
آنها عنوان کرد و افزود: »درحال حاضر ۱۲ نفر از بازیکنان تیم ملی فوتبال 
مشمول هستند. بهره مندی از معافیت سربازی در صورت کسب پیروزی در 
جام جهانی یکی از درخواست های بازیکنان بود اما واقعیت این است که در 
آخرین پیش نویسی که در متن درخواست های کادر فنی تیم ملی فوتبال به 
دست وزیر ورزش و جوانان رسید و این متن در وزارتخانه تأیید نهایی شد، 
سه شرط از سوی کادر فنی برای معافیت از خدمت سربازی عنوان شده 
بود. »کسب مساوی در هر 3 بازی، کسب یک مساوی و یک برد یا صعود از 
مرحله گروهی با هر نتیجه ای« شروطی است که در این پیش نویس آمده و 
در وزارت ورزش و جوانان به تأیید نهایی رسیده است. تیم در جام جهانی 
۲۰۱۸ توانست ۴ امتیاز کسب کند ولی این تعداد امتیاز منجر به صعودشان 
از مرحله گروهی نشد، اما در جام جهانی قطر گرفتن همان نتایج دوره قبل 
و رسیدن به یک برد و یک مساوی، ملی پوشان مشمول خدمت سربازی 
را از انجام خدمت معاف خواهد کرد. حال باید دید در کنار تأییدیه وزارت 
ورزش و جوانان درباره این موضوع، دولت و ستاد کل نیروهای مسلح نیز 
با این موضوع و چنین شرایطی موافقت خواهند کرد یا شروط دیگری برای 

معافیت ملی پوشان در نظر گرفته می شود.

 سجادی: روی قراردادبازیکنان فوتبال 
اشراف داریم

حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان درباره نظر دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم 
ملی فوتبال در خصوص بازی تدارکاتی پیش بینی شده با اروگوئه اظهار داشت: 
»سرمربی تیم ملی ترجیح شان این بود برای یک بازی چنین مسافتی طی نشود، 
ما هم به حرف ایشان به مسائل فنی، کادر فنی و مسائل اجرایی داخل فدراسیون 
احترام می گذاریم.« او درباره ارقام مطرح شده در مورد قراردادهای بازیکنان 
لیگ برتر فوتبال و نظارت وزارت ورزش و جوانان به ایلنا گفت:»سازمان لیگ 
زحمت نظارت روی قراردادها را می کشد، البته باشگاه ها در داخل خودشان 
بودجه بندی و برنامه ریزی دارند تا سقف بودجه شان در قراردادها رعایت 
شود و بالاتر نرود.بخشی از این قراردادها به خود باشگاه ها، توان و منابع شان 
باز می گردد و به آن رجوع می کنند. در وزارت ورزش سیستمی داریم که اگر لازم 
باشد روی قراردادها اشراف خواهیم داشت و نکات اصلاحی خودمان را مطرح 
می کنیم مخصوصاً قراردادهای بین المللی، مثلًا هنگامی که با مربی خارجی 

قرارداد منعقد می  کنیم، ما هم در وزارتخانه امکان ورود داریم.«

محرومیت پرسپولیس از ثبت قرارداد با بازیکنان جدید
درویش: با شهرخودرو توافق کردیم و جای نگرانی وجود ندارد

گروه ورزشی/ این روزها باشگاه پرسپولیس به دنبال جذب بازیکنان جدید است 
تا فصل آینده سرخ ها پرقدرت در لیگ حاضر شوند. در این شرایط دیروز اعلام 
شد کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، رأی پرونده شکایت باشگاه شهرخودرو 
از پرسپولیس را به دلیل انتقال یحیی گل محمدی به جمع سرخپوشان صادر 
کرد و براساس این رأی، پرسپولیس از ثبت قرارداد با بازیکنان جدید محروم 
شد. پس از انتشار این خبر رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس به ایرنا گفت: 
»جای نگرانی وجود ندارد چراکه قبل از این با مدیران شهرخودرو توافق 
نمودیم و طبق آن مطالبات را واریز کردیم. روز شنبه هم بخش دیگری از این 
طلب را به حساب این باشگاه ریختیم و این روند ادامه خواهد داشت.« البته 
باشگاه پرسپولیس قبل از این در سه مرحله اقدام به پرداخت 3 میلیارد و 5۰۰ 
میلیون تومان کرده بود و دیروز نیز یک میلیارد و 35۰ میلیون تومان بابت 
بدهی اش به شهر خودرو به حساب این باشگاه مشهدی واریز کرد.  یکی دیگر  
از مشکلات سرخ ها کارگزار باشگاه پرسپولیس است. کارگزار فصل گذشته 
پرسپولیس با بهانه اینکه بخش اصلی پیراهن تیم تا نیم فصل به یک بانک 
پیش فروش شده بود از پرداخت ۲۲۰میلیارد تومان بابت آن خودداری کرد تا 
سهم پرسپولیس از تمام بندهای مالی قرارداد صرفاً ۹۴میلیارد تومان باشد. 
بر همین اساس درویش جلسات متعددی را برای فسخ قرارداد با کارگزار 
آغاز کرد تا ضمن دریافت باقیمانده طلب این باشگاه بتواند قرارداد با آنها 
را فسخ کند اما این شرکت هنوز حاضر به امضای تفاهمنامه پایان همکاری با 
شرایط درخواستی درویش نشده است. درویش هیچ تمایلی به ادامه همکاری 
با این شرکت حقوقی ندارد اما با وجود عدم دریافت بخش قابل توجهی از 

طلب های پرسپولیس نمی تواند قرارداد فصل گذشته را یک طرفه فسخ کند.
ë حامد لک؛ نخستین جدا شده سرخ ها

حامد لک که بعد از حضور علیرضا بیرانوند در پرسپولیس شرایط 
را برای ادامه همکاری با سرخپوشان مهیا نمی دید، در حالی که یک 
سال از قراردادش با این تیم باقی مانده بود، ظهر دیروز با حضور در 
محل باشگاه پرسپولیس قراردادش را فسخ کرد تا نخستین جدا شده 

از جمع سرخپوشان باشد. احتمالًا او فصل آینده درون 
دروازه مس رفسنجان بایستد. لک در بدو ورود 

به پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا عملکرد 
خیره کننده ای داشت و یکی از عوامل اصلی 
صعود سرخپوشان به فینال لیگ قهرمانان آسیا 

بود. او در لیگ بیستم هم عملکرد درخشان 
خود را ادامه داد و توانست ۱۷کلین شیت 
داشته باشد و با پرسپولیس به مقام 
قهرمانی برسد. این دروازه بان در دور 
رفت لیگ بیست ویکم هم توانست 

نمایش خوبی ارائه کند ولی  پس از 
آن روزهای متفاوتی تجربه کرد. لک 
در دوران حضورش در پرسپولیس 
3۶کلین شیت در مجموع رقابت های 
ـیایی ثبت کرد. با  داخلی و آسـ
این شرایط احمد گوهری در کنار 
علیرضا بیرانوند دروازه بانان فصل 

آینده پرسپولیس خواهند بود.

سرخابی ها جدا از هم، قدیمی ها کنار هم

ملی پوشانی که بیشتر با هم رفیق هستند
کامرانی فر: کمیته فنی نظرش را درباره تیم امید اعلام می کند

ایران و الجزایر باید با نفرات اصلی بازی کنند
دبیرکل فدراسیون فوتبال در مورد اینکه 
الجزایر با تیم اصلی خودش مقابل ایران 
بازی نمی کند، گفت: »در قراردادی که امضا 
شده، آمده که هر دو تیم باید با بازیکنان اصلی 
بازی کنند. در این قرارداد نوشته شده مثلاً اگر 
بازیکنی مصدوم باشد نمی تواند بازی کند ولی 
در قرارداد باید بازیکنان اصلی مطابق لیست 
قبلی فیفادی آنها باشند. موارد قرارداد زیاد 
است، اما محرمانه است.« حسن کامرانی فر 
در مورد اینکه چه زمانی فرایند انتخابات 
فدراسیون فوتبال آغاز می شود، توضیح داد: 
»این فرایند شروع شده و نامه ها برای اینکه 
قسمت های مختلف نماینده هایشان را 
معرفی کنند ارسال شده است. طبق اساسنامه 
و مجامع قبلی ۷۰ روز قبل باید نامه ها و 
دعوت نامه ارسال شود تا محل مجمع و تاریخ 
آن مشخص شود. موضوعی که مهم است؛ 
تیم ها باید ۷۰ روز قبل مشخص شده باشند. 
الان لیگ برتر و فوتسال ما تمام شده فقط 
لیگ دو تمام نشده که نماینده سال گذشته 

است و مشکلی پیش نمی آید.«
او در مورد دلخوری های مهدی مهدوی کیا 
بابت کمبود بازی های دوستانه برای تیم 
ملی امید عنوان کرد: »این اتفاق نیفتاد 
چون به هر حال آنها هم باید در فیفادی 
بازی کنند. وضعیت امید ما بستگی به 

فیفادی دارد و باید براساس آن برنامه ریزی 
کنیم. باید هم برای فیفادی بعدی و هم 
در زمانی که جام جهانی برگزار می شود 
و بازیکنان امید زمان آزاد دارند، بتوانیم 
برای شان برنامه ریزی کنیم تا با قدرت پیش 
برویم. ضمن اینکه ما با تیم ۲۱ سال در این 
مسابقات شرکت کردیم. این تیم می تواند 
برای المپیک باشد. تمام تیم ها با بازیکنانی 
آمدند که نمی توانند از آنها برای المپیک 
استفاده کنند. این سیاست فدراسیون فوتبال 
بود، ان شاءالله بتوانیم برای تیم ملی امید 
هم برنامه ریزی کنیم.« کامرانی فر در مورد 
اینکه آیا مهدوی کیا همچنان سرمربی امید 
است،  گفت»بله، تا این لحظه او حضور دارد. 
کمیته فنی هم عملکرد تیم ملی امید را 
بررسی و نظرش را اعلام می کند.« کامرانی فر 
در مورد اینکه گفته می شود پریا شهریاری 
جانشین شهره موسوی در فدراسیون فوتبال 
خواهد شد، چنین واکنشی داشت: » اجازه 
بدهید در این مورد اظهارنظر نکنم.« او در 
مورد تکلیف هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال و 
جایگزین مهرداد سراجی اظهار داشت: »این 
مسائل روند انتخاباتی دارد تنها چیزی که 
می توانم بگویم انتخابات رئیس فدراسیون و 
نواب رئیس و یک نفر از اعضای هیأت رئیسه 

در اولین مجمع انجام خواهد شد.«

ش
بر

ایران و الجزایر تاکنون 3 بار در مقابل یکدیگر 
قرار گرفته اند. حاصل این بازیها، ۲ برد برای تیم 
ایران و ۱ برد برای تیم الجزایر بوده است. در این 
بازی ها جمعاً ۷ گل به ثمر رسیده که سهم ایران 
4 گل و سهم الجزایر 3 گل بوده است. همچنین 
دو بازی غیررسمی هم میان ایران و الجزایر برگزار 
شده که حاصل آن یک برد برای الجزایر و یک 
تساوی بوده اما چون در این بازی ها ترکیب یکی 
از دو تیم متشکل از بازیکنان تیم ب یا ارتش بوده 
در آمار دیدارهای رو در روی دو تیم به حساب 
نمی آید. مهم ترین بازی بین این دو تیم برگزاری 
سوپر کاپ آفریقا-آسیا در سال ۱3۷۰ بوده که 

ایران بازی رفت را با گل های عبدالصمد مرفاوی 
۲-۱ برد ولی بازی برگشت را ۱-۰ واگذار کرد و 
الجزایر به خاطر گل زده در بازی رفت در تهران 
عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. آخرین بازی دو 
تیم هم ۷ فروردین ۱3۹۷ و در راه آماده سازی 
تیم ملی برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ در 
گراتس اتریش برگزار شد که آن بازی ۲-۱ به سود 
شاگردان کارلوس کی روش به پایان رسید. در آن 
دیدار سردار آزمون و مهدی طارمی برای تیم ملی 
گلزنی کردند که در این دیدار هم امیدهای اصلی 
ایران برای گلزنی به شمار می روند و باید دید در 

این دیدار چه عملکردی را به نمایش می گذارند.

تاریخچه تقابل های ایران و الجزایر

نمایی از بازی دوستانه ایران و الجزایر در سال 1397 که با پیروزی 2-1 شاگردان کارلوس کی  روش به پایان رسید

اردوی تیم ملی  در حالی در قطر پیگیری 
شده که دراگان اسکوچیچ تصمیم گرفته ۲ روز 
)سه شنبه و جمعه( به بازیکنان خود استراحت 
بدهد تا فشار تمرینات روی آنها کمتر شود، 
اما در سایر روزهای تمرینی، تصاویر جالبی از 
تمرین تیم ملی به ثبت رسیده است. بازیکنان 
همیشه در کنار دوستان نزدیک و قدیمی 
یا همبازیان باشگاهی خود دیده شده اند و 
در اتوبوسی که مسیر هتل تا محل تمرین 
و بالعکس را می روند، یک پای ثابت کنار 
هم داشته اند. مهدی ترابی و علی قلی زاده، 
دو بازیکنی که از رده های پایه با یکدیگر کار 
کرده اند و در سایپا همبازی هم بوده اند، دو 
ملی پوشی هستند که مدام در کنار یکدیگر 

هستند. علیرضا بیرانوند و مهدی شیری نیز که 
یک فصل در پرسپولیس همبازی هم بودند و 
در گذشته ویدیوهای رقص و شوخی شان باهم 
منتشر می شد، اکنون هم در تیم ملی این 
ارتباط را حفظ کرده اند. احسان حاج صفی و 
امید ابراهیمی، دو کاپیتان تیم ملی نیز که کنار 
هم و دیگر بازیکنان با تجربه دیده می شوند؛ 
مثل علیرضا جهانبخش و سعید عزت اللهی. 
اللهیار صیادمنش و امیرحسین حسین زاده، 
دو بازیکنی که از رده های پایه تیم های ملی و 
سایپا سابقه بازی در کنار هم را داشته اند، برای 
نخستین بار در اردوی تیم ملی بزرگسالان 
همراه هم دعوت شده اند و یک تجربه جدید 
با یکدیگر خواهند داشت. مهدی طارمی و 

سردار آزمون، دو ستاره خط حمله در طول 
اردوی ایران بارها تصاویرشان در کنار هم دیده 
شده است. صالح حردانی و ابوالفضل جلالی، 
مدافعان راست و چپ استقلال نیز این ارتباط 
نزدیک از باشگاه تا تیم ملی را حفظ کرده اند. 
جدا از آنها، بازیکنان فعلی یا سابق استقلال و 
پرسپولیس هم در تمرین یا بیرون از محل زمین 
چمن بیشتر با یکدیگر عکس یادگاری می گیرند 
و با هم گپ و گفت دارند. به گزارش ورزش 
سه، البته بازیکنان جوان  بویژه تازه واردها بیشتر 
دوست دارند در تصاویرشان، یکی از ستاره ها 
مثل جهانبخش، طارمی و آزمون حضور داشته 
باشند و اگر در تصاویر جمعی تیم ملی دقت 

کنیم، حداقل یکی از آنها را می بینیم.

گروه ورزشی/ فرهاد مجیدی کمتر از ۷۲ ساعت 
پس از جشن قهرمانی استقلال در لیگ برتر از 
سمت خود کناره گیری کرد و راهی لیگ امارات 
شد؛ با وجود این با گذشت نزدیک به دو هفته 
از این خداحافظی هنوز تکلیف جانشین این 
سرمربی مشخص نشده است. از روزهای 
گذشته تا به امروز شایعات پررنگی درمورد 
حضور یک سرمربی باتجربه روی نیمکت 
استقلال شکل گرفته است. در این بین شنیده 
می شود در جلسه روز جمعه هیأت مدیره 
استقلال حضور مربی داخلی موقتاً از دستور 
کار خارج شده است و قرار نیست فعلًا با 
گزینه های ایرانی مذاکره شود. گفتنی است چند 
گزینه خارجی روی میز مدیران استقلال قرار 
دارد که قرار است از میان آنها یکی به عنوان 
سرمربی آینده آبی ها انتخاب شود. یکی از این 
گزینه های خارجی آبی ها ارطغرول ساغلام، 
سرمربی فصل گذشته تراکتور است. کاندیدا 
شدن ساغلام برای حضور در استقلال به رابطه 

صمیمانه او با مصطفی آجورلو برمی گردد. 
ساغلام در لیگ بیست و یکم برای دومین بار 
و در شرایطی بحرانی مسئولیت تراکتور را از 
هفته بیست و یکم برعهده گرفت و موفق شد 
این تیم را از منطقه خطر خارج کند. او در حال 
حاضر قراردادی با تراکتور ندارد و به این دلیل 
باشگاه استقلال مشکلی بابت جذب او نخواهد 
داشت. البته دیروز باشگاه تراکتور درباره آخرین 
وضعیت نقل و انتقالاتی، مذاکره با ساغلام 
و گزینه های سرمربیگری این تیم بیانیه ای 
صادر کرد و نوشت: »هیأت مدیره و مدیریت 
باشگاه به منظور انتخاب سرمربی آینده تیم، 
مذاکره با آقای ساغلام را در اولویت قرار داده 
اما به منظور جلوگیری از اتلاف وقت، همزمان 
با مذاکره جدی با جناب ساغلام به صورت 
موازی مذاکره با دیگر گزینه ها جهت هدایت 
تیم بزرگ تراکتور به منظور حضور پرقدرت در 
مسابقات فصل آینده، پیگیری می شود و قطعاً 
طی روزهای آتی هدایت تیم به یک مربی در 

سطح نام و  شأن باشگاه بزرگ تراکتور سپرده 
خواهد شد.« در این بین شاهین بیانی، کاپیتان 
اسبق تیم فوتبال استقلال در گفت و گو با فارس 
ادعا کرد که استقلالی ها با چزاره پراندلی، 
سرمربی فصل گذشته فیورنتینا از طریق 
گابریل پین، مربی ایتالیایی این تیم مذاکره 
داشته است. بر همین اساس محمد مؤمنی، 
عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال درباره 
آخرین وضعیت انتخاب سرمربی استقلال 
گفت: »تا آخر هفته سرمربی تیم مشخص 
می شود.« استقلال در حالی در تلاش برای 
جذب بهترین گزینه برای هدایت تیم است 
که در سوی دیگر پرسپولیس در حال جذب 
بازیکن است و این موضوع هواداران استقلال 
را نگران کرده است. این عضو هیأت مدیره 
باشگاه استقلال در این خصوص بیان داشت: 
»در کل استقلال نیاز به دو الی سه بازیکن دارد 
و قرار نیست که در نقل و انتقالات کل تیم را 
تغییر دهیم.« بر همین اساس شنیده می شود 

آبی ها به دنبال دفاع چپ، دفاع میانی، هافبک 
دفاعی، هافبک نفوذی و مهاجم نوک هستند. 
به گزارش ایرنا، محمد نادری، مدافع هافبک 
فصل قبل استقلال با فسخ یکطرفه قراردادش 
با آلتای اسپور ترکیه در آستانه آبی پوش شدن 
است. علاوه بر این شنیده می شود در صورت 
جدایی سیلوا از استقلال، سامان فلاح مدافع 
۲۱ ساله امید ایران که در پیکان عضویت دارد 
گزینه جدی استقلال برای خط دفاعی است. 

همچنین امید ابراهیمی، هافبک فصل گذشته 
الوکره قطر هم یکی دیگر از گزینه های خط 
هافبک استقلال است. او مذاکرات خوبی با 
آبی پوشان داشته است تا بار دیگر فرماندهی 
میانه زمین آبی ها را بر عهده بگیرد. اما 
گزینه های هافبک هجومی و مهاجم استقلال 
خارجی هستند؛ بازیکنانی که به طور حتم با 
جذب مربی خارجی پروژه جذب آنها استارت 

خواهد خورد.

حامد جیرودی / تیم ملی فوتبال کشورمان 
که خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ 
آماده می کند، از ساعت ۲۱ به وقت محلی و 
۲۲:3۰ به وقت تهران در استادیوم باشگاه 
القطر دوحه به مصاف الجزایر می رود تا 
اولین دیدار دوستانه در مسیر آماده سازی 
تا جام جهانی را برگزار کند. محمد احمد 
الشمری از قطر به عنوان داور این مسابقه 
انتخاب شده و سید علی و محمد محسن از 
کویت کمک های او در این بازی خواهند بود.

شاگردان دراگان اسکوچیچ در حالی 
۱۰ روز است که اردوی خود را در قطر برپا 
کرده اند که آنچه بیش از همه ملی پوشان را 
برای حضوری موفق در جام جهانی آماده 
می کند، انجام بازی های خوب تدارکاتی 
است. در این شرایط، علاقه مندان به تیم 
ملی و کارشناسان و پیشکسوتان امیدوار 
بودند که یوزها در فیفادی جاری بتوانند 
چند دیدار دوستانه مناسب برگزار کنند 
اما دیدار با نیوزلند را سرمربی تیم ملی 
نپذیرفت و دیدار قطعی شده با کانادا هم 
به دلیل رفتار غیرحرفه ای و سیاسی کانادا 
لغو شد. به تبع آن محلی برای بازی با 
اکوادور هم پیدا نشد و بازی با اروگوئه هم 
به دلیل دوری مسافت تا امریکای جنوبی 
برگزار نشد. در این بین اعلام شد که بازی 
ایران با الجزایر قطعی شده و این بازی 
۲۲ خرداد )امروز( در قطر برگزار می شود. 
البته فدراسیون فوتبال تلاش زیادی برای 
انجام یک بازی دیگر در قطر داشت تا در 

کنار بازی با الجزایر، ۲ بازی را در این اردو 
انجام دهد اما بازی دوم نهایی نشد. علت 
رد پیشنهاد آفریقای جنوبی هم، هم زمانی 
این دیدار با الجزایر بود که اسکوچیچ 
برگزاری بازی با این تیم را به دیگر تیم 
آفریقای جنوبی ترجیح داد. الجزایر به 
منظور دیدار با ایران پنجشنبه شب وارد 
قطر شد و اعضای این تیم اولین تمرین 
خود را شامگاه جمعه در دوحه پشت 
سر گذاشتند. اما نکته ای که در خصوص 
این دیدار وجود دارد، این است که جمال 
بلماضی سرمربی این تیم قصد ندارد از 
نفرات اصلی اش در این مسابقه استفاده 
کند. در همین خصوص، نشریه »الشروق« 
الجزایر به لیست غایبان تیم ملی این کشور 
در دیدار دوستانه مقابل ایران پرداخت و 
نوشت: »هشام بوداوی )هافبک - به دلیل 
عدم آمادگی(، سفیان بن دبکه )هافبک- 
ـاب  به دلیل مصدومیت( و رایس وهـ
)دروازه بان(، وهاب مبولحی )مدافع(، 
عیسی وماندی )مدافع(، اسلام سلیمانی 
)مهاجم( و ریاض محرز )هافبک( به دلیل 
استراحت مقابل ایران به میدان نمی روند 
که در میان آنها محرز به دلیل بازی در 
منچسترسیتی چهره شناخته  شده ای میان 
دوستداران فوتبال به شمار می رود. ضمن 
اینکه سلیمانی دیگر ستاره این تیم هم در 
لیون بازی می کند. سرشناس ترین بازیکن 
حاضر در ترکیب الجزایر برای دیدار با 
ایران، اسماعیل بن ناصر ستاره میلان 

قهرمان سری A ایتالیاست. با این حال، این 
تعداد غایب  نشان می دهد تیم ملی باید با 
تیمی که نفرات اصلی اش را در اختیار ندارد 
و ناقص است بازی کند و در این شرایط 
باید از فدراسیون فوتبال پرسید چرا چنین 
حریفی را برای تیم ملی برگزیده است. 
بلماضی که در سال های ۲۰۱5 تا ۲۰۱۸ 
سرمربی تیم ملی قطر بوده و پیش از آن هم 
هدایت الدحیل را بر عهده داشت و با فوتبال 
ایران کاملًا آشناست، در حالی تیم کشورش 
را به مصاف ایران می فرستدکه  الجزایر 
که تیم 44 رنکینگ فیفاست. این تیم  در 
مرحله مقدماتی جام جهانی قاره آفریقا 
تا مرحله پلی آف پیش رفت ولی با تساوی 
۲-۲ در مجموع برابر کامرون و به خاطر 
گل زده در خانه حریف توسط کامرونی ها، 
از صعود به جام جهانی بازماند. الجزایر که 
در گروه F مقدماتی جام ملت های ۲۰۲3 
آفریقا قرار دارد، چهارشنبه گذشته در یکی 
از دیدارهایش در این گروه برابر تانزانیا به 
پیروزی ۲-۰ رسید و بعد از دیدار با ایران هم 
باید دیگر دیدارش در این گروه را شهریور 
ماه برابر نیجر برگزار کند و برای همین قصد 
دارد با برگزاری دیدارهای تدارکاتی خود را 
در آمادگی نگه دارد. در این شرایط،  ایران 
به عنوان تیم حاضر در جام جهانی حریف 
خوبی برای الجزایری ها به شمار می رود اما 
با توجه به غایبان این تیم، این مسابقه تنها 
یک بازی دوستانه عادی برای ما محسوب 

می شود.

تیم ملی امشب در تنها دیدار خود در فیفا دی خرداد به مصاف الجزایر می رود

تدارک مقابل تیم ناقص!

جانشین مجیدی تا پایان هفته معرفی می شود
لیست خرید آبی ها بدون خروجی با 2 بازیکن سابق

مرفاوی سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران شد
سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان انتخاب شد. اعضای 
کمیته فنی فدراسیون فوتبال پس از بررسی شرایط، 
سوابق و برنامه های ۱۰ گزینه مورد نظر به منظور هدایت 
تیم ملی جوانان، عبدالصمد مرفاوی بازیکن اسبق 
تیم ملی و سرمربی پیشین استقلال، پیکان، مس 
کرمان و صبا را به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان 
ــا تأیید کمیته فنی  انتخاب کردند. انتخاب مرفاوی ب

ــه تصویب اعضای هیأت رئیسه فدراسیون  می بایست ب
فوتبال نیز برسد. ابراهیم قاسمپور سخنگوی کمیته فنی 
در این خصوص گفت: »رضا پرکاس که در آلمان حضور 
داشت و الان در تاجیکستان کار می کند و امید نمازی 
گزینه های ما بودند ولی به این جمع بندی رسیدیم که 
امتیاز مرفاوی بیشتر از دیگران است و به عنوان سرمربی 

تیم ملی جوانان انتخاب شد.«

۲ بازیکن ایرانی در لیگ قهرمانان اروپا
با توجه به عقد قرارداد خواهرخواندگی بین دو باشگاه 
سپاهان و پیونیک ارمنستان، وینگر زردپوشان به صورت 
قرضی راهی این تیم ارمنی شد. میلاد جهانی بر 
اساس توافق دو باشگاه سپاهان و پیونیک برای حضور 
ــه  ــا و ب ــان اروپ ــگ قهرمان ــی آف لی ــه پل ــازی مرحل ــه ب در س
مدت یک ماه به این تیم پیوست. همچنین احمد 
الجبوری، مهاجم تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان نیز 

ــن  ــی در ای ــراه جهان ــه هم ــی ب ــم ارمن ــن تی ــت ای ــرای تقوی ب
سه بازی برای پیونیک به میدان خواهد رفت. با توجه 
به اینکه تیم پیونیک باید تا دیشب لیست اروپایی 
خودش را ارائه می داد، جهانی و الجبوری دیروز صبح 
راهی ارمنستان  شدند تا سپس در تست های پزشکی 
شرکت  کنند. این ۲ بازیکن تا شروع فصل جدید لیگ 

ــد. ــران برمی گردن ــه ای ــر ب برت


